
平成 30 年 1 月 22 日 

取引先様 各位 

株式会社ロキグループ 

総務部 

【訃報】 弊社専務取締役の逝去に関するお知らせ 

弊社専務取締役 小林功儀平成 30 年 1 月 15 日、心不全のため永眠致しました。 

ここに生前のご厚誼に深謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。 

記 

１、氏  名 小林 功（こばやし いさお） 

２、生年月日 昭和 33年 3月 18 日（59 歳） 

３、逝 去 日 平成 30年 1月 15 日 

４、略  歴 平成 19年 3 月 株式会社ロキテクノ入社 

平成 29 年 10 月 株式会社ロキグループ専務取締役 

       平成 29 年 10 月 株式会社ロキテクノマーケティング代表取締役社長 兼 最高執行責任者 

       その他兼務職位 

株式会社ロキテクノ取締役、ロキグループインターナショナル取締役 

５、葬 儀 等 ご遺族の意向により、葬儀は近親者のみで執り行いました。 

       後日、弊社主催による「お別れの会」を執り行う予定ですが、日時・場所につきましては 

未定です。 

なお、1月 23 日（火）から 1月 31 日（水）まで、弊社本社ビル 2階に献花台を設置致します。 

弊社ご来社の際にはお立ち寄りいただければと存じます。 

※誠に勝手ながら、ご弔電、ご香典は固くご辞退申し上げます。 

〈本件に関するお問い合わせ先〉 

株式会社ロキグループ 

総務部 

℡ 03-5764-2200 

以 上 


